

Carmax Herning ApS
Industriparken 15, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 36 89 98 67

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Emma Udengaard Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carmax Herning ApS Industriparken 15, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97215506 Hjemmeside: www.carmaxherning.dk
	CVR-nr.: 36 89 98 67 Stiftet: 18. maj 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emma Udengaard Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EF Holding, Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 806 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	806.216	817.072
1 Personaleomkostninger	-472.255	-571.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.296	-137.568
Andre driftsomkostninger	-36.110	0
Driftsresultat	87.555	108.095
Andre finansielle indtægter	15.868	1.260
Øvrige finansielle omkostninger	-384.033	-278.276
Resultat før skat	-280.610	-168.921
2 Skat af årets resultat	59.015	35.874
Årets resultat	-221.595	-133.047
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-221.595	-133.047
Disponeret i alt	-221.595	-133.047

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.445.429	3.500.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.615.573	1.799.645
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.061.002</u>	<u>5.299.645</u>
5	Deposita	49.500	48.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.500</u>	<u>48.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.110.502</u>	<u>5.348.145</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	265.096	1.000.772
	Varebeholdninger i alt	<u>265.096</u>	<u>1.000.772</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	770.566	327.086
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
	Andre tilgodehavender	41.405	80.412
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.769	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.500
	Tilgodehavender i alt	<u>832.740</u>	<u>421.998</u>
	Likvide beholdninger	7.154	181.838
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.990</u>	<u>1.604.608</u>
	Aktiver i alt	<u>6.215.492</u>	<u>6.952.753</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	1.069.107	1.090.987
Overført resultat	-188.644	11.071
Egenkapital i alt	<u>930.463</u>	<u>1.152.058</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	169.335	228.350
Hensatte forpligtelser i alt	<u>169.335</u>	<u>228.350</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	2.265.946	2.317.346
8 Leasingforpligtelser	998.901	1.209.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.264.847</u>	<u>3.526.900</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	394.858	553.989
Gæld til pengeinstitutter	1.032.919	1.159.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.616	131.408
Anden gæld	340.454	200.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.850.847</u>	<u>2.045.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.115.694</u>	<u>5.572.345</u>
Passiver i alt	<u>6.215.492</u>	<u>6.952.753</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	144.118	194.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-133.047	-133.047
Årets opskrivning	0	1.090.987	0	1.090.987
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.090.987	11.071	1.152.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-221.595	-221.595
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-21.880	21.880	0
	50.000	1.069.107	-188.644	930.463

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	471.532	557.425
Andre omkostninger til social sikring	723	13.984
	<u>472.255</u>	<u>571.409</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-59.015</u>	<u>-35.874</u>
	<u>-59.015</u>	<u>-35.874</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	2.345.482	2.105.302
Tilgang i årets løb	36.907	240.180

Kostpris 31. december 2023	<u>2.382.389</u>	<u>2.345.482</u>
-----------------------------------	-------------------------	-------------------------

Opskrivninger 1. januar 2023	1.398.701	0
Årets opskrivning	0	1.398.701

Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.398.701</u>	<u>1.398.701</u>
--	-------------------------	-------------------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-244.183	-189.607
Årets afskrivninger	-91.478	-54.576

Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-335.661</u>	<u>-244.183</u>
--	------------------------	------------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.445.429</u>	<u>3.500.000</u>
--	-------------------------	-------------------------

Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>2.074.702</u>	<u>2.101.299</u>
--	------------------	------------------

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	1.997.603	1.278.966	
Tilgang i årets løb	275.856	718.637	
Afgang i årets løb	-374.000	0	
Kostpris 31. december 2023	1.899.459	1.997.603	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-197.958	-114.966	
Årets afskrivninger	-118.818	-82.992	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	32.890	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-283.886	-197.958	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.615.573	1.799.645	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.615.573	1.761.654	
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023	48.500	0	
Tilgang i årets løb	1.000	48.500	
Kostpris 31. december 2023	49.500	48.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	49.500	48.500	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	0	18.769
7. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		2.420.286	2.590.946
Heraf forfalder inden for 1 år		-154.340	-273.600
		2.265.946	2.317.346
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.648.587	1.346.900

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.239.419	1.461.765
Heraf forfalder inden for 1 år	-240.518	-252.211
	998.901	1.209.554
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.556 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger, ikke indregistreret biler	91
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	771

Toyota Finans har taget ejendomsforbehold i to biler med en samlet hovedstol på 197 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EF Holding, Herning ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Emma Udengaard Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emma Udengaard Mortensen

Direktør

ID: f78ea1dd-05cd-4f75-9042-e5f536cc8a8d

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:27:08

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:46:22

Underskrevet med MitID



Emma Udengaard Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emma Udengaard Mortensen

Dirigent

ID: f78ea1dd-05cd-4f75-9042-e5f536cc8a8d

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:48:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: add8a5SqzXT251921683

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.